34

-%c/c/ @fé?az&bo
:@M_&afa oo Boenos w%;ﬂ

LAPLATA, 772 FEB. 2016

VISTO el expediente N° 2413-242/16, por el cual se tramita la renuncia
designacion en cargos de Planta Permanente sin estabilidad de la Ley N° 10.430 en el
aMinisterio de Infraestructura y Servicios Plblicos, y

CONSIDERANDO: -

Que mediante el Decreto N° 40/15, se modificd la estructura organico —
funcional del Ministerio de Infraestructura y Servicios Publicos, cuya vigencia opera a partir
del 11 de diciembre de 2015;

Que obran en autos las renuncias presentadas por Fernando Martin
GRAZIANI, Facundo Santiago CAPELLINI y Héctor Hugo MAURIZZIO, a los cargos de
Director de Informética, Director de Planeamiento y Director de Seguimiento y Evaluacion de
Gestion, cuyas designaciones fueran instrumentadas por Decretos N° 1095/12, N° 112/11 y
N° 613/11, respectivamente;

Que se propician las designaciones de Emiliano ANDRIJESZEN, en el
‘Lg;argo de Director de Desarrollo e Implementacion de Sistemas, Maria del Rocio MAROCH],
t—fn el cargo de Directora de Planificacién, y Christian RIMPLER DE LUCA en el cargo de

|rector de Seguimiento y Evaluacién de Gestién, reuniendo los recaudos legales,

piebriiy

pe

JE———

jondiciones y aptitudes necesarias para desempefiar los cargos para los cuales han sido
propuestos;

Que la gestion que se promueve se efectia de conformidad con lo
establecido en los articulos 14 inciso b), 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

' Que atento lo normado por el Decreto N° 3/12 y sus modificatorios, y en
en a cuestiones de oportunidad, necesidades de servicios y asuntos operativos de la
¥sdiccion, es que se propicia la presente designacién a partir del 1° de enero de 2016;
Que han tomado la intervencién de su competencia la Direccion

Zpvincial de Personal dependlente de la Subsecretarla de Capital Humano, del Ministerio



4

L%a«/fﬂ é;bcﬁﬁbo
e@ﬂaa&w/@ e %&/Md‘ %ﬁi

de Coordinacién y Gestién Publica, y la Direccion Provincial de Presupuesto Publico
Ndependiente de la Subsecretaria de Hacienda, dependiente del Ministerio de Economia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
or el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.14, Ministerio de Infraestructura y Servicios
Publicos, de conformidad con lo establecido en el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10.430
(Texto Ordenado. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, las
renuncias presentadas por los siguientes funcionarios, a partir de las fechas que en (;ada
caso se indican,

a partir del 10 de diciembre de 2015 . -
@if?fi Facundo Santiago CAPELLINI (DNI. N° 23.104.786, Clase 1973) al cargo de Director de

! .\”\%».! Planeamiento, cuya designacion fuera instrumentada por Decreto N° 112/11;
\%a partir del 1° de enero de 2016

4
‘?errnando Martin GRAZIANI (DNI N° 21.861.169, Clase 1971), al cargo de Director de /
o

..J=/ Informatica; cuya designacion fuera instrumentada por Decreto N° 1095/12; y
o r;_-lg/" Héctor Hugo MAURIZZIO (DNI N° 16.766.682, Clase 1963), al cargo de Director de

Seguimiento y Evaluacién de Gestién, cuya designacion fuera instrumentada por Decreto N°

613/11.




%@’ﬂ' @?&cxﬂiw '
L@oazka;b P Bhrenos J{#’_ﬂd

Reglamentario N° 4161/96, a las siguientes personas en los cargos que en cada caso se
indican;

DIRECCION PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y CONTROL DE GESTION

W Emiliano ANDRIJESZEN (DNI N° 30.236.912, Clase 1983), en el cargo de Director de

esarrollo e Implementacién de Sistemas;

w i}
«Maria del Rocio MAROCHTI (DNI N° 30.665.212, Clase 1984), en el cargo de Directora de

)
Ej?’laniﬁcacién, y
/,@?/Christian RIMPLER DE LUCA (DNI N° 32.471.860, Clase 1986), en el cargo de Director de

%~ Seguimiento y Evaluacion de Gestidn.

ARTICULO 3°. E! presente decreto serd refrendado -por los Ministros Secretarios en los

Departamentos de Infraestructura y Servicios Publicos, y de Coordinacion y Gestidn Publica.

- m
e pidh
|éobemadom de la Provincia
de Buenos Alfes -

Lic, ROBERTO GIGANTE
Ministro de Coordinacidn
y Gestion Poblica
Provincia de Buenos Aires




